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Sayı: 27 * Mart – Nisan *2016

Değerli Meslektaşlarımız,

Odamızın 30. Olağan Genel Kurulunu 05-06 Mart 2016
tarihlerinde gerçekleştirerek yeni bir döneme başladık. Bu
dönem Yönetim Kurulumuz ve sizlerin de destekleriyle,
mesleğimize yeni kazanımlar sağlama gayretleri içerisinde
olunacaktır. 6235 sayılı TMMOB yasasında belirtildiği üzere, bu
çalışmaları yapabilmek için, ilgili kamu kurum ve kuruluşlar ile
işbirliği yapılarak sizlerin ve ülkenin menfaatleri yönünde kamu
çıkarlarını ön planda tutan bir çaba içerisinde olunacaktır.
Mesleki faaliyetleri odamız bünyesinde kurulacak olan
komisyonlar marifetiyle gerçekleştirilecektir. Bu komisyonlara
konularında uzman üyelerimizin desteklerini bekliyoruz.

Hazırlanacak Çalışma Programı ile 30.dönem yapılması
düşünülen faaliyetler belirlenecektir. Sizlerin de görüş ve
önerileriniz bu çalışma raporunun oluşmasında ve
gerçekleştirilmesine katkı sağlayacaktır.

22, 23 Şubat’ta XI. Dönem genel kurulunu gerçekleştiren
İstanbul şubemiz yönetim kuruluna başarılar dileriz.

FMO YÖNETİM KURULU
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ODAMIZIN 30. OLAĞAN GENEL KURULU 

TMMOB Fizik Mühendisleri Odası`nın (FMO) 30. Olağan Genel Kurulu Ankara`da 5 
Mart 206 tarihinde gerçekleştirildi.

Genel kurul divan başkanlığına TMMOB Yürütme Kurulu üyesi Sn. Ekrem POYRAZ 
oy birliğiyle seçildi. Genel Kurulda 29. Dönem çalışma raporu, mali rapor ve 
denetleme kurulu raporu okunarak genel kurulun onayına sunuldu, oy birliği ile 29. 
Dönem genel kurulda aklandı.

30 Dönem yönetim organları için aday belirlenmesi yapıldıktan sonra üyeler yeni 
yönetim için dilek ve temennilerin genel kurul ile paylaştılar.
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Y.K. Başkanımız Dr. Abdullah ZARARSIZ‘ın genel kuruldaki konuşması

Sayın Divan Birliğimizin Saygıdeğer Temsilcisi,

Değerli Meslektaşlarım,

Sevgili öğrenciler, Genel Kurulumuza hoş geldiniz.

Sizleri TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 29. Yönetim Kurulumuz ile diğer kurullarımız
ve şahsım adına en içten duygularımla, sevgiyle, saygıyla ve dostlukla selamlıyorum.
Değerli meslektaşlarım; Odamız 29. Dönem çalışmalarını tamamlayarak, bu dönemi
değerlendirip, 30. Dönem yönetimini belirlemek için toplanmış bulunmaktayız.
Bilindiği üzere 29. Dönemi, TMMOB ve Odaların tarihinde acılarla anılacak bir dönem
olarak hatırlanacaktır. Bu dönemde ülkemizi, iktidarın yanlış politikaları sonucu
terörün her türlüsü ile karşı karşıya kalmış, toplum her gün şehit haberleri ve
vatandaş ölümleriyle travma geçirir duruma düşmüştür. Yürütülen yanlış politikalar
nedeniyle tüm komşu ülkeler ile sorun yaşayan ve Ortadoğu bataklığına saplanan bir
ülke durumuna düşülmüştür. Bu süreçte TMMOB önderliğine yapılan barış çağırısı
ülkemiz barışsever kamuoyunda geniş bir yankı buldu ve 10 Ekim günü on binlerce
barışsever Ankara Gar`ındaki BARIŞ ve DEMOKRASİ mitinginde barış haykırmak için
bir araya gelirken barış karşıtlarının haince düzenledikleri iki canlı bomba eylemi ile
mitingi kana bulandı.
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Hain saldırı sonucu 101 insanımız katledilmiş yüzlerce vatandaşımız yaralanmıştır.
Katledilenler arasında meslektaşımız KESK üyesi İdil GÜNEYİ de bulunmaktadır.
Katliamların ardı arkası kesilmemektedir. Suruç ile başlayıp, Sultanahmet ve 29
kişinin katledildiği Ankara katliamı ile devam eden bu sürecin daha süreceği
görülmektedir.
Değerli meslektaşlarım;
Bu dönem siyasi iktidarın saldırısına maruz kalan birliğimiz ve odalarımız önce
idari ve mali denetim ile baskılanmak istenmiş bunu da başaramayan iktidarı torba
yasa ile TMMOB Yasasını değiştirmek isteyerek toplumun tüm kesimlerinde
olduğu gibi TMMOB`yi ve Odalarımızı da şekillendirmek istemiştir. TMMOB torba
yasasına Karşı, Birlik Yönetim Kurulu 14 Şubat 2015 de Olağanüstü Genel Kurul
yapmak üzere kararı almış ve 9 Şubat 2015`te Türkiye`nin dört bir yanından 8 ana
kol üzerinden başlatılan "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyoruz"
yürüyüşünün başlatarak diğer illerden gelen üyelerimizle birlikte Ankara`ya
gelerek Odalarımızla birlikte asla teslim olunmayacağı haykırılmıştır. Seçim
sürecinde rafa kalkan torba yasa, önümüzdeki günlerde tekrar önümüze gelecektir.

Değerli meslektaşlarım; 
Biz 29. Dönem Yönetim Kurulu olarak ülkemiz, mesleğimiz ve meslektaşlarımız
açısından yaşanan bu zorlu koşullardan sizlerin de desteğiyle mesleki, ekonomik
ve sosyal alanlarda üyelerimizin hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarları temelinde
korumak ve geliştirmek, mesleki ve sosyal gelişmelerini sağlamak, mesleki
birikimlerini toplum yararına kullanmalarının zeminini yaratmak konusundaki
çabalarımızı sürdürdük. Geçmiş yıllarda, Nükleer, yazılım, elektronik, iletişim
konularında, meteoroloji, istatistik, enerji olmak üzere pek çok alanda kamuda
görev alan meslektaşlarımız, maalesef bu günlerde bu alanlara, özellikle kamuda
direk ilgili disiplinlerden mühendisler alınmaktadır. On olan mühendislik disiplini
bu gün yüzün üzerine çıkmıştır. Yaptığımız çalışmalar ile KPSS sınavı ile alınacak
meslektaşlarımız için başta kamu kurumlarına yazılar gönderildi ve
meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştıkları kurumlar dönem boyunca ziyaret
edildi. Fizik, Nükleer Enerji mühendislerinin istihdam edilmeleri konusunda
taleplerimiz iletildi. Mesleğimize ve üyelerimize karşı yapılan yanlış ve haksız
uygulamalar için hukuki süreçler başlatıldı. Meslek alanlarımız ile ilgili her türlü
konuda görüş oluşturma, oluşan görüşleri geliştirme ve bunları kamuoyu ile
paylaşma çalışmalarını sürdüren Odamız, Çalışma Programımızda yer alan
Sempozyumlar, Çalıştaylar düzenleyerek buradan çıkan sonuçları kamuoyuyla
paylaştık. Yaptığımız mesleki eğitimler ile üyelerimizin mesleki gelişimlerine
katkıda bulunduk.
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Bu çalışmaları yerine getirirken şubemizle birlikte kararlar aldık ve birlikte ürettik.
Bu nedenle tüm bu çalışmalarda emeği geçen şube yönetim kurullarımıza,
desteklerini esirgemeyen, bilim insanlarına, uzmanlara, yürütme kurulu, çalışma
grubu ve tüm üyelerimize teşekkür ediyorum. TMMOB 43. Dönem Yönetim Kurulu
ile dönem içerisinde uyumlu bir çalışma süreci geçirilmiştir. TMMOB 43. Dönem
yaşamın her alanında var olan mühendislerin, sözlerinin de olacağı anlayışıyla
kamu ve toplum adına çalışmalar yapmış demokratik kitle örgütleriyle işbirliği
yaparak etkinliklerini geniş kitlelere yaymıştır. Bu dönem Odamız Yönetim Kurulu
üyesi Ekrem POYRAZ TMMOB Yürütme Kurulunda görev alması, odamızın
TMMOB’de en iyi bir şekilde temsil etmiştir.

Değerli meslektaşlarım; Kuruluşlarda pek çok değerli kişiler ve üyeler vardır bunlar

süreç içerisinde kurumlarına yaptıkları katkı ve desteklerden dolayı, kurumlarıyla
özdeşleşirler. TMMOB de Teoman ÖZTÜRK gibi , bizim de odamızda çok değerli
yöneticilerimiz olmuş ve, hepsinin katkılarıyla odamız bu günlere gelmiştir.
Bulundukları zaman ve şartlara göre değerlendirdiğimizde bu gün de aramızda
olmayan değerli başkanlarımızı burada sizlerin huzurunda anmak istiyorum. 28.
Dönem aramızdan ayrılan ve 4 dönem Y. K. Başkanlığı yapmış Sn. Mustafa
GÜLENÇ’e, bu dönem aramızdan ayrılan bir nolu üyemiz ve birinci başkanımız Sn.
Prof. Dr. Uğur BÜĞET’e, yine nu dönem aramızdan ayrılan değerli hocamız Prof. Dr.
Demir İNAN’ı rahmetle anıyor anıları önünde saygı ile eğiliyorum. Değerli
meslektaşlarım; İki yıllık sürede çeşitli etkinliklerde Odamızı başarıyla temsil eden
meslektaşlarımıza, TMMOB Çalışma Grupları ve İKK toplantılarına katılan
arkadaşlarımıza, Oda Onur ve Denetleme Kurulu Üyelerimize, İstanbul Şube
Yönetim Kurulu Üyelerimize, Temsilciliklerimize, Oda Danışma Kuruluna katılan ve
yapıcı eleştirileriyle bizlere yol gösteren üyelerimize, Komisyonlarda katkı yapan
üyelerimize, Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerin Düzenleme Kurulu, Yürütme
Kurulunda yer alan Bilim İnsanları, Kamu ve Sektör Temsilcilerine, Oda adına
yapılan her çalışmada katkılarını esirgemeyen Öğrenci Üyelerimize ve zaman
sınırlarını zorlayan ve koşulsuz özverileri çalışanlarımıza, çok teşekkür ediyor,
Genel Kurulumuzun ülkemize ve mesleğimize katkı koyacağı temennisiyle hepinizi
saygı ile selamlıyorum,

Dr. Abdullah ZARARSIZ
29. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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Odamızın 30. Dönem seçim sonuçlarının açıklanmasını takiben yeni 
yönetim kurulu ilk toplantısını gerçekleştirmiştir. 30. Dönem yönetim 
kurulu görev dağılımı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.
30. Dönem FMO Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Görev Dağılımı

Başkan: Dr. Abdullah ZARARSIZ
II. Başkan: S. Çetin TEKİN
Sayman Üye: Sinan ÖZGÜR
Yazman Üye: Nurhak TATAR
Üye : Ali DOĞAN
Üye: Dr. Sibel TÜRKEŞ YILMAZ
Üye: Hasan Can KARAKUŞ

30. Dönem Yönetim Kurulu

H.Ü. Fizik Mühendisliği Bölüm Başkanı

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi, Fizik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına Prof. Dr. Süheyla ÖZBEY 
seçilerek atandı. Hocamızı kutlar 
başarılarının devamını dileriz.

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölüm 

Başkanlığına atanan Sn. Prof. Dr. Süheyla ÖZBEY makamında, Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ, Yazman üye Nurhak 

TATAR ve üye Hasan Can KARAKUŞ tarafından 26 Nisan 2016 tarihinde 

ziyaret edildi. Ziyaret de oda çalışmaları hakkında bilgi verildi ve öğrenci 

etkinlikleri konusunda birlikte çalışmalar yapılması konusu görüşüldü. 

Ziyaret

Toplantıda bölüm başkan 

yardımcısı Sn. Yrd. Doç. Dr. Emre 

TAŞCI’ da bulunmuşlardır.

Sayı: 27 * Mart – Nisan *2016
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H.Ü FMO Öğrenci Üye Temsilciliği

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Abdullah Zararsız, Yazman

üye Nurhak Tatar ve Yönetim kurulu üyesi Hasan Can

Karakuş’un 20.04.2016 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Fizik

Mühendisliği bölümünde öğrenci üyelerin düzenlemiş olduğu

temsilcilik seçimlerine katıldı. FMO öğrenci üyeleri temsilciği

seçimlerinin yanı sıra çalışma komisyonları oluşturarak daha

etkin bir birlikteliği sağlamak için değerlendirme yapıldı.

Odamızın öğrenci faaliyetleri ile beraber staj olanakları, kurs,

eğitim gibi konularda bilgilendirmenin yapıldığı öğrenci

etkinliğine olanak tanıyan Fizik Mühendisliği bölüm başkanı

Prof. Dr. Süheyla Özbey olmak üzere tüm katılımcı

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Toplantıda, bölüm öğrenci

üyelerinin yapmış olduğu seçim

sonucu , bölüm öğrenci üye

temsilcisi ve yardımcıları

belirlendi. Ayrıca öğrenci

üyelerden çalışma ekipleri

oluşturuldu.
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Bölüm Öğrenci Üye Temsilcisi: Meltem BAYDAR
Bölüm Öğrenci Üye Temsilcisi Yardımcıları: Adnan 
Müslim MENEVŞE, İbrahim BÜYÜKDOĞU

Proje-Eğitim Ekibi:
Volkan BOZKUŞ
İbrahim BÜYÜKDOĞU
Mehmet HELVACI
Ali Rıza YILDIRIM

Sosyal-Medya Ekibi:
Gülçin ÇELİK
Mustafa BEZGİN
Adnan Müslim 
MENEVŞE
Görkem GİZER

Bilişim Ekibi :
Melek CAN
Özgür TANİŞAN
Ömer Faruk YASATEKİN
İdil ERCİL



9

H
A

B
E

R
L

E
R

Sayı: 27 * Mart – Nisan *2016

Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği Öğrenci 
Temsilciliği
Yönetim Kurulu:
Başkanı
Pınar OLGAÇ

Başkan Yrd.:
Kemal Furkan ERDİNÇ

Üyeler:
Tamer Sertaç GÜNEŞ
Alper AŞKAR
Elif GALİP

ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KOMİSYONLAR

PROJE HAZIRLAMA
-Tamer Sertaç GÜNEŞ
-Yusuf YILDIRIM
-Özkan POLAT
-Murat DEMİROK

TEKNİK GEZİ
-Gökhan AYANLAR
- Alper AŞKAR
- Elif GALİP
-Salih Onur BAŞKAN
- Mehmet Agid AZİZOĞLU

SOSYAL MEDYA
-Furkan ERDİNÇ
-Serdar ŞENGÜL

ÜYE İŞLEMLERİ
- Pınar OLGAÇ
- Burcu DURATEYMU

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği
Bölümü öğrenci üyelerimizin, Odamızın “Öğrenci Üye ve Öğrenci
Üye Temsilciliği” yönetmeliğinin 11. maddesine göre yaptıkları
başvuru sonucu gerçekleştirdikleri seçim ile “Öğrenci Temsilciliği
Yönetim Kurulu” aşağıda ki şekilde oluşmuştur. Ayrıca çalışma
komisyonları ve üyeleri de belirlenmiştir.
Aday meslektaşlarımızı kutluyor, başarılı çalışmalar diliyoruz.

G.Ü FMO Öğrenci Üye Temsilciliği
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Fotovoltaik Enerji Komisyonu

Fukushima Nükleer Kazasının 5. Yılında gelinen son durumu içeren ve Fizik Yüksek 
Mühendisi Sn. Dr. Yüksel ATAKAN’ın hazırladığı sunum ek’de sunulmuştur.
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-169/

Dr. Yüksel Atakan’ın Yazısı

Yönetim Kurulu kararıyla kurulan “FOTOVOLTAİK ENERJİ KOMİSYONU” ilk toplantısını
gerçekleştirdi.
16.04.2016 tarihinde Odamız genel merkezinde toplanan komisyon, Sn. Prof. Dr. Aynur
ERAY’ın başkanlığında çalışmalara başladı. Toplantıya Sn. ERAY’ın dışında, Yönetim Kurulu

Başkanımız Sn Abdullah ZARARSIZ, Sn. Türkay YOLDAR, Sn. Burçin NEKAYA ve Sn. K. Uğur
KESKİN katıldılar.
Toplantıda 30. dönem yapılacak faaliyetler tartışıldı. Öncelikle 27, 28, 29 Mayısta
“FOTOVOLTAİK ENERJİ SİSTEMLERİ TEMEL EĞİTİM” gerçekleştirilmesine karar verildi.
Ayrıca Fizik Mühendisliği ve Fotovoltaik Enerji Üretimi konulu bir çalıştay veya sempozyum
yapılması konusu değerlendirildi.

Ürdün, Suudi Arabistan, BAE, Güney Afrika, Almanya, Meksika, Brezilya, Peru, Amerika, Çin
ve Hindistan YEK Menşeli Solar Enerji Santralleri Yatırımları
Fizik Yüksek Mühendisi(canguzel.taner@gmail.com)

Küresel ekonomik sorunları ve teknolojik problemleri halen devam etmesine rağmen
global doğa dostu, çevreci ve yeşil karbonsuz inovatif güneş enerjisi santralleri GES güç
üniteleri kompleksleri projeleri gelişimleri hızlı adımlar ile sürmektedir. Hem güneş
potansiyeli ve kapasitesi yüksek kalkınmakta olan Orta Doğu ülkeleri hem de güneş enerjisi
verimliliği düşük Almanya gibi gelişmiş ülkeler, ekolojik çevre dostu solar enerji elektrik
sistemleri yatırımları projeksiyonları perspektifi faaliyetlerine öncelik vermektedir. Orta
Doğu ülkeleri arasında Ürdün, ham petrol rezervleri, yatakları olmayan tek ülke
konumunda olması karşısında güneş enerjisi atlası yönünden önemli bir yerde bulunması
hasebiyle bol, zengin, verimli, kesif güneş ışınları ve güneş radyasyonları öğeleri sayesinde
ulusal elektrik arz güvenliği çıkmazı problemlerini aşmaya çalışmaktadır. Bu yazıda
gelişmekte olan ülkeler genelinde yeniden şekillenme, yaygınlaşma ve gelişme süreci
yaşayan karbondioksit emisyonları olmayan küresel temiz enerji kaynağı yenilenebilir
enerji kaynakları YEK kökenli çevreci solar enerji kompleksleri elektrik üretimleri görünümü
ele alınmaktadır.
Devamı için: http://www.fmo.org.tr/_yayinlar/faydali-bilgiler/

Ahmet Cangüzel Taner’in Yazısı
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Akustik  Kursları
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde

09 – 10 Nisan 2016 tarihinde 7 kişinin katılımıyla Genel Merkezimizde A1- Tipi

Temel Eğitim ve Saha Ölçümleri yapılmış olup kurs sonunda yapılan sınavda

başarılı olanlara “Sertifika” diğer katılımcılara ise “Katılım Belgesi” verilmiştir.

Mesleğimizin uzmanlık alanlarından olan 
Optik  ve Optik Sistemlerin tasarım 
projelendirilmesi ve yapımı konusunda 
değerli meslektaşınız Fizik Yüksek Mühendis 
Namık AÇAN tarafından başlatılan kurs 
toplam 32 saat olarak kurs 27 Şubat,05,12-
19 Mart 2016 tarihlerinde 17 kişinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Kurslar için bilgi 

http://www.fmo.org.tr/optik-ve-aydinlatma-
sistemleri-kurslari/

Meslektaşlarımızın özellikle A2,

B1, B2, C1 ce C2 kurslarına

katılmalarını bekliyoruz.

http://www.fmo.org.tr/cevrese

l-gurultu-akustik-kurslari/

Optik, Optik  Sistemler ve Tasarım Kursu

Odamız, Fotovoltaik Enerji Komisyonu tarafından 27-28-29 Mayıs 
2016 tarihlerinde Odamız Genel Merkezinde “Fotovoltaik Enerji Sistemleri Temel 
Eğitimi” kursu düzenleyecektir. Kurs sonunda yapılacak olan sınavda başarılı 
olanlara “Sertifika” diğer katılımcılara ise “Katılım Belgesi” verilecektir.
http://www.fmo.org.tr/haberler/fotovoltaik-sistemler-uygulamali-temel-egitimi/

Fotovoltaik Enerji Sistemleri Temel Eğitimi

Odamız tarafından 02 -05 Nisan 2016 tarihleri arasında 4 kişini katılımıyla Ankara
Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsü’nde “Endüstriyel Uygulamalarda
Radyasyondan Korunma” ve 6 kişini katılımıyla “Endüstriyel Radyografide
Radyasyondan Korunma” kursu gerçekleştirildi. Kursa katılanlara Odamız tarafından
katılım belgesi verildi. Kurslar için bilgi :
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-kurslari/

EURK ve ERRK Kursları
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http://www.fmo.org.tr/optik-ve-aydinlatma-sistemleri-kurslari/
http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/
http://www.fmo.org.tr/haberler/fotovoltaik-sistemler-uygulamali-temel-egitimi/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-kurslari/
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Sicil 

No
Adı Soyadı Okul Bölüm

2192 Sertaç  Ural
Ankara

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2193 Ayça  Züber
Hacettepe

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2194 Hüseyin Toktamiş
Gaziantep  

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2195 Çağatay  Mitil
University Of Central 

Oklahoma Fizik Mühendisliği

YENİ ÜYELERİMİZE MESLEK 

HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ.
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TMMOB Yönetim Kurulu ve Odaların yeni oluşan yönetim kurulu 
temsilcileri 13 Nisan 2016 Çarşamba günü düzenlenen toplantıda 
bir araya geldi. Haberin ayrıntısı için

Sayı: 27 * Mart – Nisan *2016

http://www.tmmob.org.tr/ic
erik/tmmob-yonetim-kurulu-
ve-oda-baskanlari-toplantisi-
yapildi-2

Ankara'da 19 Aralık 2015 tarihinde 
İMO Teoman Öztürk Toplantı 
Salonu'nda düzenlenen TMMOB I. 
Bilirkişilik Çalıştayı kitabı yayımlandı

TMMOB 43. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı 16 Nisan 2016
Cumartesi günü İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu’nda
gerçekleştirildi.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Soğancı’nın TMMOB’nin
43. Dönem çalışmaları hakkında
bilgi verdiği konuşmasıyla başlayan
toplantıda söz alan üyeler
Türkiye’nin genel durumu,
TMMOB’ye yönelik saldırılar gibi
konularda değerlendirmelerde
bulundular.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği`nin süreli yayın organı "Birlik 
Haberleri"nin Ocak-Şubat 2016 
dönemini içeren 166`ıncı sayısı çıktı.

http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yonetim-kurulu-ve-oda-baskanlari-toplantisi-yapildi-2
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GENEL MERKEZ 

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

Y.K. Başkanı 

fmo@fmo.org.tr 

İSTANBUL ŞUBE 

Berkin Malkoç 

Şube Y.K.Başkanı

fmoist@fmo.org.tr 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE 

İl Temsilcisi 

ufuk@cu.edu.tr 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Necmettin YAZICI 

İl Temsilcisi 

yazici@gantep.edu.tr 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ

Umut SALCAN

İl Temsilcisi

umutsalcan@gmail.com

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta

gönderebilir, fikirlerinizi iletebilirsiniz.
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